
MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

odbor regionálního rozvoje a územního plánování
sídlo odboru: Václavské náměstí 182, Kutná Hora
tel.: 327 710 220, 327 710 111*, fax: 327 710 202

e-mail: rozvoj@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz

Č.j. MKH/027216/2012              29.05.2012

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Oznámení o veřejném projednání návrhu opatření obecné povahy změny č. 33
Územního plánu města Kutné Hory

a
zveřejnění návrhu opatření obecné povahy změny č. 33 Územního plánu města 

Kutné Hory

Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování  – úřad územního 
plánování (pořizovatel) ve smyslu ustanovení  § 6 odst. (1) písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění zákona č. 68/2007 Sb. (dále jen stavební zákon) 
oznamuje v souladu s ustanovením § 52 odst.1 stavebního zákona veřejné projednání o 
posouzeném návrhu opatření obecné povahy změny č. 33 Územního plánu města Kutné Hory (dále 
jen „návrh opatření změny č. 33“) s jeho odborným výkladem, které se koná 

  
na Městském úřadě v Kutné Hoře, Václavské nám 182, v zasedací místnosti v I. patře.

v pátek  20.  července 2012 ve 13.00  hod.

Předmětem návrhu změny č. 33 Územního plánu města Kutné Hory je rozšíření rozvojových ploch 
pro bydlení (1 rodinný dům) na okraji zastavěného území místní části Perštejnec města Kutná Hora 
na pozemku parc. č. 15/2 v katastrálním území Perštejnec.  

Do posouzeného návrhu opatření změny č. 33 je možno nahlédnout po dobu 30 dnů ode dne 
doručení veřejné vyhlášky na úřadu územního plánování (Městský úřad Kutná Hora, odbor 
regionálního rozvoje a územního plánování – kontaktní osoba: Ing. Josef Oppitz, tel. 327710217, 
e-mail: oppitz@mu.kutnahora.cz) a na www.mu.kutnahora.cz/ na odkazu Organizační 
struktura/Odbor reg. rozvoje a územního plánování/. Veřejná vyhláška se považuje za doručenou 
15. den po jejím vyvěšení na úřední desce Městského úřadu v Kutné Hoře.
Námitky proti návrhu opatření změny č. 33 mohou v souladu s ust. § 52 odst. 2 stavebního zákona 
podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem zastavitelných ploch a zástupce 
veřejnosti ve smyslu ustanovení § 23 stavebního zákona (dotčené osoby). 
Nejpozději při veřejném projednání může dle ust. § 53 odst. 3 stavebního zákona každý uplatnit 
své připomínky a dotčené osoby námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru 
nemovitostí dokládající dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou.
Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání svá stanoviska k připomínkám a námitkám. 
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.
Stanoviska, námitky a připomínky musí být v souladu s § 22 stavebního zákona uplatněny 
písemně, opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje.    
Své připomínky a námitky podávejte písemnou formou a zasílejte na Městský úřad Kutná Hora 
odbor  regionálního  rozvoje a územního  plánování, Václavské nám. 182,  284 01 Kutná Hora.

Ing .  Jose f  Opp i t z
referent odboru regionálního rozvoje
a územního plánování 

Na úřední desku a elektronickou úřední desku Městského úřadu Kutná Hora  veřejná vyhláška

vystavena dne:

sejmuta    dne: 
Vyvěšení, zveřejnění umožňující dálkový přístup a sejmutí provedla:

mailto:oppitz@mu.kutnahora.cz
http://www.mu.kutnahora.cz/

		2012-05-30T07:44:28+0000
	Ing. Josef Oppitz
	za správnost vypravení


		2012-05-30T11:41:07+0000
	Alena Děkanovská
	za správnost vypravení




